
 

Dz-08.0021.16.2015 

  

 

Uchwała Nr XVI/174/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                                   

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

W załączniku do uchwały nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016 dokonuje się 

zmiany w punkcie C) Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej w zakresie 

dróg wskazanych w wykazie, o którym mowa w § 66 ust. 1 Statutu podpunkt Oświetlenie, który otrzymuje 

następujące brzmienie:  

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU                                             

 

kwota 

 

Jednostka realizująca 

Oświetlenie  

1.     ul. Nad Czerną i ul. Świętojańska – realizacja, 

2.     ul. Petrażyckiego (kontynuacja w kierunku Skawiny)                

– realizacja, 

3.     ul. Radłowa –  realizacja, 

4.     ul. Dziewiarzy – naprzeciw OSP – realizacja, 

5.     ul. Zamiejska – realizacja, 

6.     ul. Skotnicka boczna (dz. nr 461 obr. 71 Podgórze)                       

– realizacja, 

7.     ul. Stępice – realizacja, 

8.   ul. Zagumnie – dowieszki 4 lamp skierowane w stronę 

boiska OSKF „Orzeł Sidzina” 

9.   ul. Ks. Trockiego: od istniejącego oświetlenia                     

do ul. Działowskiego – realizacja – etap I, 

10.   ul. Grodzisko – dowieszki 2 lamp, 

11. ul. Wielkanocna (końcowy odcinek) – dowieszka, 

12. ul. Ks. Trockiego: od istniejącego oświetlenia                     

do ul. Skotnickiej – opracowanie projektu, 

13.  ul. Zalesie 27 A-C – projekt,  

14. ul. Obozowa – odcinek od strony ul. Skośnej – projekt,    

15. ul. Burgundzka – projekt, 

16. ul. Normandzka – projekt, 

17. ul. Wandejska – projekt,    

18. ciąg pieszo-rowerowy łączący ul. Zakrzowiecką                    

z ul. Gronostajową – projekt. 

304 000 ZIKiT 

 



§ 2 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w wyniku weryfikacji możliwości realizacji zadań. 


